
UCHWAŁA  Nr  XXVIII/34/2009

RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie udzielenia przez Gminę Kisielice dotacji dla instytucji kultury: „Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kisielicach”  na realizację wniosku złożonego w ramach działania 313.322.323  Odnowa

 i rozwój wsi „ objętego PROW na lata 2007 – 2013, tytuł operacji :  „Utworzenie wiejskiego centrum 
kultury i sportu w Butowie i Łęgowie” .

              Na podstawie art.18. ust. 1 i ust.2. pkt 15 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Jednolity tekst : z 2001r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art.167 ust.2 pkt 5 ) i art. 174 ust.2. i 3. 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami )

             Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  1.  Gmina Kisielice udziela z budżetu Gminy Kisielice dotacji  dla instytucji  kultury: „Miejsko – Gminnego 
Ośrodka  Kultury  w Kisielicach”,  na  realizację  wniosku  złożonego  w ramach  działania  313.322.323 „Odnowa
 i  rozwój  wsi”  objętego PROW  na lata  2007 –  2013,  tytuł  operacji:   Utworzenie  wiejskiego  centrum kultury
 i sportu w Butowie i Łęgowie .

2.Dotacja, o której mowa w ust. 1. zostanie udzielona ze środków budżetu, jako dotacja dla instytucji kultury  na 
rok 2010, w wysokości  972.652,31 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt 
dwa  31/100  złotych).

§  2.Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  oraz  przeznaczenie,  sposób  i  warunki  przekazania  dotacji,  jak 
również zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą a wyżej wymienioną 
instytucją kultury.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic, upoważniając go do zawarcia umowy wymienionej  
w treści § 2.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


